Aby wypełnić Twoje postanowie-  
nie

wydał się na śmierć krzyżową,  
a zmartwychwstając zwyciężył  
śmierć i odnowił życie.

Abyśmy już więcej nie żyli dla  
siebie,

lecz dla Tego, który za nas umarł  
i zmartwychwstał,

od Ciebie, Ojcze, zesłał Ducha  
Świętego,

jako pierwszy dar dla wierzących,  
aby spełniając swoje dzieło na

świecie,  
doprowadził go do pełnej

świętości.

### *Epikleza konsekracyjna*

Prosimy Cię, Boże, niech ten sam  
Duch Święty

uświęci te dary,  
Aby się stały Ciałem i Krwią

Pana naszego Jezusa Chrystusa  
dla spełnienia tego wielkiego

misterium,  
które On sam nam zostawił jako  
znak wiecznego przymierza.

Et sic, Pater sancte, mundum di-  
lexisti,  
ut, completa plenitudine tempo-  
rum,

Unigenitum tuum nobis mitteres  
Salvatorem.

Qui, incarnatus de Spiritu Sancto  
et natus ex Maria Virgine,  
in nostra condicionis forma est  
conversatus

per omnia absque peccato,  
salutem evangelizavit pauperibus,  
redemptionem captivis,  
moestis corde laetitiam.

Ut tuam vero dispensationem im-  
pleret,

im mortem tradidit semetipsum  
ac, resurgens a mortuis,  
mortem destruxit vitamque renovavit.

Et, ut non amplius nobismetipsis  
viveremus,

sed sibi qui pro nobis mortuus  
est atque surrexit,

a te, Pater, misit Spiritum Sanc-  
tum priritias credentibus,

qui, opus suum in mundo perficiens,

omnem sanctificationem  
compleret.

*Iungit manus, easque expansas  
super oblata tenens, prosequitur:*

QUAESUMUS IGITUR, Domine,  
ut idem Spiritus Sanctus  
haec munera sanctificare digne-  
tur,

*iungit manus  
et signat semel super hostiam et  
calicem simul, dicens:*

ut Corpus et † Sanguis fiant Do-  
mini nostri Iesu Christi

*Opowiadanie o ustanowieniu*

Chrystus, gdy nadeszła godzina,  
aby został uwielbiony przez Ciebie,  
Ojczye święty,  
umiłowawszy swoich, którzy byli  
na świecie,  
do końca ich umiłowawszy,  
i gdy spożywali wieczerzę  
wziął chleb, błogosławił, łamał  
i rozdawał swoim uczniom  
mówiąc:

BIERZCIE i JEDZCIE Z TEGO  
WSZYSCY,  
TO JEST BOWIEM CIAŁO  
MOJE,  
KTÓRE ZA WAS BĘDZIE  
WYDANE.

Podobnie wziął kielich wypełniony  
winem,  
dzięki składał i podał swoim  
uczniom mówiąc:

*iungit manus*

ad hoc magnum mysterium celebrandum,  
quod ipse nobis reliquit in foedus aeternum.

*In formulis, quae sequuntur,  
verba Domini proferantur  
distincte  
et aperte, prouti natura eorundem  
verborum requirit.*

IPSE ENIM, cum hora venisset  
ut glorificaretur a te, Pater  
sancte,  
ac dilexisset suos qui erant in  
mundo,  
in finem dilexit eos:  
et cenantibus illis  
*accepit hostiam ambabus manibus,  
eamque parum elevatam super altare tenens, prosequitur:*